á

UFSC
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CANIPUS REITOR .rOçO DAVA D FERREIRA LAMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓpOLIS/ SC
Tel.+55(48)372 1 -9560/ Fax +55(48)3721 -2005/ E-mail: csc@cotltato.ufsc.br

PORTARIA N.' 11 6/CSE/20] 7, DE 1 7 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor do Centro Socioeconómico da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e, tendo em vista o disposto na Resolução
Normativa n'34/CUn/201 3,

RESOLVE

Art. I' - Tornar pública a composição da banca
examinadora para o concurso público objeto do Processo n ' 23080.030439/2017-76 e Edital n'
035/DDP/20 1 7 .

Processo n': 23080.030439/201 7-76
Número de vagas: l (uma)
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/ l
Requisitos para provimento no cargo: Título de Graduação em Ciências Contábeís e título de
Doutor em Ciências Contábeis ou Administração ou Direito ou Economia ou Engenharia de
Produção ou Interdisciplinar: Engenharia/Tecnologia/Gestão
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE

(

Prof. Dr. Luiz Alberton
Prof. Dr. Alex Mussoi Ribeiro
Prof. Dr. Carlos Henriaue Salva do Carmo
Prof'. Dr'. Magra Meio de Souza
Prof. Dr. llírio José Rech

UFSC
UFSC
UFG
UFSC
UFG

Presidente
Membro interno
Membro externo
Membro suplente interno
Membro suplente externo

Prof. Dr. l

@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SÓCIO-ECONÓMICO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA,.- TRINDADE

CEP: 88040 900 FLORIANoPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9383 - FAX (048) 3721-6620

E mail : depccn@cse.ufsc.br

Memorando n.'Oilü/CCN/20 1 7

Em 1 7 de outubro de 20 1 7

A Direção do Centro Sócio-Económico

(

Assunto: Emissão de Portaria

Solicita-se emissão de portaria da banca examinadóra para o concurso público
objeto do Processo n ' 23080.030439/201 7-76 e Edital n' 035/DDP/2017.

Processo: 230801030439/20t 7.76
Número de vagas: l (uma)
Classe/Denominação/Nível : A/Adjunto A/
Requisitos para provimento no cargo: Título de Graduado em Ciênc
Contábeis ou Administração ou Direito ou Economia ou Engenharia
Engenharia/Tecnologia/Gestão
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE
Prof. Dr. Luiz Alberton
Prof. Dr. Alex Mussoi Ribeiro
Prof. Dr. Cardos Henrique Silva do Carmo
Prof. Dra. Magra Meio de Souza
Prof. Dr. ilírio José Rech

as Contábeis e Título de Doutor em Ciências
de Produção ou Interdisciplinar

UFSC
UFSC
UFG
UFSC
UFG

Presidente
Membro íhterno
Membro externo
Membro suplente interno
Membro suplente externo

(

Ate11í:iasaUente

R..
H

Prú bhc ERVA D
&Chefe do /

ccN/cst7u